
Statutární město Třinec
Jablunkovská 160
73961  Třinec - Staré Město

Zakázka:
Číslo poptávky:

Poptávka:
Komentář:

Zadání:
Datum uzávěrky poptávky:
Datum zahájení realizace:

Datum ukončení realizace:

Zadavatel: Uchazeč:
DIČ: DIČ:

IČ: IČ:

Adresa Adresa

Ulice: Ulice:

Město: Město:
PSČ: PSČ:

Kontakt Kontakt

Telefon:

E-mail:

www:

Telefon

:

73961

Jablunkovská 410

UCHAZEČ

Třinec

1

Obnova pobytových ploch lesopark Třinec

POPTÁVKA

739 61

Jablunkovská 160

Statutární město Třinec
CZ00297313

ZADAVATEL

00297313

AK plus Novostav s.r.o.

Vyplňte identifikace vaší společnosti a doplňte údaje o kontaktních osobách (zvýrazněná 
barva výplně). 

Obnova pobytových ploch v lesoparku v Třinci

CZ25368052

25368052

Vaší nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny na listu Poptávané 
položky (zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze 
původní soubory XLS. Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit.

KOMENTÁŘ UCHAZEČE

KONTAKTNÍ OSOBY ZADAVATELE
Email

Třinec - Staré Město

 



Obnova pobytových ploch v lesoparku v Třinci - SoD
 

Popis Cena

22308: Obnova pobytových ploch Lesopark Třinec
PPA: Vstup od školy

01_00: - Povrchy

01.1.: Ostatní práce na komunikaci
02_01: - Vegetační úpravy

02.1.: Založení záhonu trvalek ke zplanění
02.2.: Výsadby cibulovin
02.3.: Založení trávníku parkového

03_02: - Vybavenost

03.1.: ptačí krmítko
PPC: Křivec

01_02: - Autorský objekt
01.1._04: Objekt, mobiliář

PPD: Vstup od Slezské krčmy
01_00: - Povrchy

01.1._05: Ostatní práce na komunikaci
02_01: - Vegetační úpravy

02.1._03: Založení záhonu trvalek ke zplanění
02.2._02: Výsadby cibulovin
02.3._01: Výsadba soliterního keře

03_05: - Autorský objekt
03.1._03: vstupní brána

PPF: Jižní vstup
01_00: - Povrchy

01.1._01: Ostatní práce na komunikaci
02_01: - Vegetační úpravy

02.1._01: Založení záhonu trvalek ke zplanění
02.2._01: Založení trávníku parkového

03.2.: lavice autorská
03.2..: lavice autorská

03_02: - Vybavenost

03.1._01: ptačí krmítko
PPI: Křižovatka

01_00: - Povrchy

01.1._02: Ostatní práce na komunikaci
02_02: - Plocha pódium

02.01.: zemní práce
02.02.: komunikace

02.03.: staveništní přesun hmot
03_03: - Vegetační úpravy

03.01.: Založení záhonu trvalek
03.02.: výsadba cibulovin
03.03._00: Založení trávníku

04: vybavenost

04.01.: kukla

04.02._00: lavice

PPM: U školy
01_00: - Povrchy

01.1._03: Zemní práce
01.2.: Komunikace

01.3.: Staveništní přesun hmot
02_01: - Vegetační úpravy

02.1._02: Založení trávníku parkového
03_02: - Vybavenost

03.1._02: vybavení
PPN: Vstup od tenisu

01_00: - Povrchy

01.01.: Ostatní práce na komunikaci
02_01: - Vegetační úpravy

02.01._00: Založení záhonu trvalek



02.02._00: výsadba cibulovin
02.03._00: Založení trávníku

03_04: - vybavenost

03.01._00: lavice

PPO: Vstup od koupaliště
01_00: - Povrchy

01.01._00: Ostatní práce na komunikaci
02_01: - Vegetační úpravy

02.01._01: Založení záhonu trvalek
02.02._01: výsadba cibulovin
02.03._01: Založení trávníku

03_04: - vybavenost

03.01._01: krmítka
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

01_01: - Vedlejší rozpočtové nákloady
01_01.: - Vedlejší rozpočtové nákloady

Celkem (bez DPH) 3 750 000,00

DPH 787 500,00

DPH 21 % ze základny: 3 750 000 787 500,00

Celkem (včetně DPH) 4 537 500,00



Poptávka
 

Vaší nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vyplnit i komentář 
(zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. 
Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit. 

Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

Stavba 22308: Obnova pobytových ploch Lesopark Třinec 3 750 000,00

Objekt PPA: Vstup od školy
Skupina 01_00: - Povrchy

Oddíl 01.1.: Ostatní práce na komunikaci
1 SUB R1 Čištění povrchu  mechanické, případně s použitím herbicidu, možné pomístné opravy lemu a povrchu m2 30,000

Skupina 02_01: - Vegetační úpravy
Oddíl 02.1.: Založení záhonu trvalek ke zplanění

1 SUB R2 Vyzvednutí rostlin ze záhonu, vyčištění a výběr použitelných soliter, včetně odvozu nepoužitelných nebo 
nepoužitých rostlin 

m2 55,000

2 SUB R3 Doplnění substrátu (50% odplevelená ornice+50% kompostu, promícháno) mocnost 20cm m3 11,000

3 SUB 18320-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin m2 55,000

4 SUB 18480-2111 Chemické odplevelení před založením, na široko (herbicid 5 l / ha) 2x m2 55,000

5 SUB 18340-3113 Obdělání půdy frézováním 2x, 95% m2 52,250

6 SUB 18340-3132 Obdělání půdy rytím do hloubky 200 mm - 10%, v zemině tř. 3 m2 2,750

7 SUB 18340-3111 Obdělání půdy nakopáním přes 50 do 100mm - 10% m2 2,750

8 SUB 18580-2112 Rozprostření půdního kondicionéru 100g/m2 t 0,003

9 SUB 18340-3111 Obdělání půdy nakopáním (zapravení  půdního kondicionéru) m2 27,500

10 SUB 18340-3153 Obdělání půdy hrabáním m2 27,500

11 SUB 18311-1111 Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,002m3 ks 419,000

12 SUB 18321-1322 Výsadba hrnkovaných trvalek se zalitím o průměru květináče přes 80 do 120 mm (včetně urovnání povrchu 
půdy)

ks 419,000

13 SUB R4 Výsadba solitérních vyčištěných trsů z původní výsadby (15% navrhovaného počtu, přízpůsobeno skladbě) ks 62,850

14 SUB 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 1,100

15 SUB 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 1,100

16 SUB 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 1,100

17 SUB 18580-4111 Vypletí záhonu květin s nakypřením - 2 x m2 55,000

18 SUB 18580-4252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin, 2x m2 55,000

19 SUB 18580-4312 Zálivka rostlin , plocha přes 20 m2, 40 l/m2, 5x m3 5,500

20 SUB 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 5,500

21 SUB 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 5,500

22 SUB R5 Ajuga reptans (9 ks) ks 45,000

23 SUB R6 Alchemilla mollis (5 ks) ks 30,000

24 SUB R7 Aruncus dioicus (3 ks nebo 1 ks/bod) ks 20,000

25 SUB R8 Polygonatum multiflorum (1 ks/bod) ks 37,000

26 SUB R9 Vinca minor (9 ks) ks 153,000

27 SUB R10 Carex digitata (9 ks) ks 54,000

28 SUB R11 Carex pendula (5 ks) ks 80,000

29 SUB R12 Chemický postřik herbicid 5 l/ha l 0,028

30 SUB R13 Doplnění substrátu (50% odplevelená ornice+50% kompostu, promícháno) mocnost 20cm m3 11,000

31 SUB R14 Půdní kondicionér kg 2,750

32 SUB R15 Voda na zalití m3 6,600

Oddíl 02.2.: Výsadby cibulovin
1 SUB 18311-1111 Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,002m3 ks 108,000

2 SUB 18321-1313 Výsadba cibulovin ks 108,000

3 SUB R16 Galanthus nivalis ks 108,000

Oddíl 02.3.: Založení trávníku parkového
1 SUB 18480-2111 Chemické odplevelení před založením, na široko (herbicid 5 l / ha) m2 27,000

2 SUB 18340-3113 Obdělání půdy frézováním (ztížené podmínky) 2x m2 54,000

3 SUB 18340-3161 Obdělání půdy válením m2 27,000

4 SUB 18340-3153 Obdělání půdy hrabáním 2x m2 54,000

5 SUB 18141-1131 Založení trávníku parkového výsevem, plochy nad 1000 m2 (20g/m2) m2 27,000

6 SUB 11115-1121 Pokosení trávníku parkového při souvislé ploše nad 1000 m2 (3x - resp. dle termínu upravit) m2 81,000

7 SUB R17 Chemický postřik herbicid 5 l/ha l 0,014

8 SUB R18 Parková rekreační směs (1m2x20g) kg 0,540

Skupina 03_02: - Vybavenost

Oddíl 03.1.: ptačí krmítko
1 SUB R19 Dubová kulatina průměru 30-45 cm, délky 150 cm, včetně zpracování a povrchové úpravy ks 1,000 NEOCEŇOVAT = AGREGOVANÁ 

POLOŽKA, autorský objekt=autorská 
práva, technická zpráva str.16, 
technický list 03.7

2 SUB R20 Montáž a kotvení do pískového lože, včetně zemních prací, odvozu materiálu a dovozu písku cca 0,3 m3, včetně 
odstranění původního

ks 1,000

3 SUB R21 Doprava km 120,000

Objekt PPC: Křivec
Skupina 01_02: - Autorský objekt
Oddíl 01.1._04: Objekt, mobiliář

1 SUB R1 Želva-zhotovení- akátové dřevo různého průměru cca 1 m3, spojovací materiál ks 1,000 NEOCEŇOVAT=AGREGOVANÁ 
POLOŽKA, autorský objekt=autorská 
práva, technický list 01.11

2 SUB R2 Želva demontáž, montáž a kotvení do pískového lože (viz. výkres a popis prvku) ks 1,000

3 SUB R3 Doplnění štěpky kolem obnoveného prvku ks 1,000

4 SUB R4 Doprava km 120,000

5 SUB R5 Lavice autorská -materiál, zhotovení a povrchová úprava, dubová kulatina průměru 55 cm, 8,5 bm, spojovací 
materiál

ks 1,000 NEOCEŇOVAT=AGREGOVANÁ 
POLOŽKA, autorský objekt=autorská 
práva, technický list č. 03.4

6 SUB R6 lavice autorská demontáž +montáž ks 1,000

7 SUB R7 Doprava km 120,000

Objekt PPD: Vstup od Slezské krčmy
Skupina 01_00: - Povrchy

Oddíl 01.1._05: Ostatní práce na komunikaci
1 SUB R1 Čištění povrchu  mechanické, případně s použitím herbicidu, možné pomístné opravy lemu a povrchu m2 57,000

Skupina 02_01: - Vegetační úpravy
Oddíl 02.1._03: Založení záhonu trvalek ke zplanění

1 SUB R2 Vyzvednutí rostlin ze záhonu, vyčištění a výběr použitelných soliter, včetně odvozu nepoužitelných nebo 
nepoužitých rostlin

m2 98,000

2 SUB R3 doplnění substrátu (50% odplevelená ornice+50% kompostu, promícháno) mocnost 20cm m3 19,600

3 SUB 18320-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin m2 98,000

4 SUB 18480-2111 Chemické odplevelení před založením, na široko (herbicid 5 l / ha) 2x m2 98,000

5 SUB 18340-3113 Obdělání půdy frézováním 2x, 95% m2 93,100

6 SUB 18340-3132 Obdělání půdy rytím do hloubky 200 mm - 10%, v zemině tř. 3 m2 4,900

7 SUB 18340-3111 Obdělání půdy nakopáním přes 50 do 100mm - 10% m2 4,900

8 SUB 18580-2112 Rozprostření půdního kondicionéru 100g/m2 t 0,005

9 SUB 18340-3111 Obdělání půdy nakopáním (zapravení  půdního kondicionéru) m2 49,000

10 SUB 18340-3153 Obdělání půdy hrabáním m2 49,000

11 SUB 18311-1111 Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,002m3 ks 835,000

12 SUB 18321-1322 Výsadba hrnkovaných trvalek se zalitím o průměru květináče přes 80 do 120 mm (včetně urovnání povrchu 
půdy)

ks 835,000

13 SUB R4 výsadba solitérních vyčištěných trsů z původní výsadby (15% navrhovaného počtu, přízpůsobeno skladbě) ks 125,000

14 SUB 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 1,960

15 SUB 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 1,960

16 SUB 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 1,960

17 SUB 18580-4111 Vypletí záhonu květin s nakypřením - 2 x m2 98,000

18 SUB 18580-4252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin, 2x m2 98,000

19 SUB 18580-4312 Zálivka rostlin , plocha přes 20 m2, 40 l/m2, 5x m3 9,800

20 SUB 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 9,800

21 SUB 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 9,800

22 SUB R5 Aquilegia vulgaris (1 kus/bod) ks 38,000 x9x10

23 SUB R6 Aruncus dioicus (3 ks nebo 1 ks/bod) ks 88,000 x9x10

24 SUB R7 Vinca minor (9 ks) ks 698,000 x9x10

25 SUB R8 Deschampsia caespitosa (5 ks) ks 11,000 x9x10

26 SUB R9 chemický postřik herbicid 5 l/ha l 0,049

30 SUB R10 doplnění substrátu (50% odplevelená ornice+50% kompostu, promícháno) mocnost 20cm m3 19,600

31 SUB R11 půdní kondicionér kg 4,900

32 SUB R12 voda na zalití m3 11,760

Oddíl 02.2._02: Výsadby cibulovin
1 SUB 18311-1111 Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,002m3 ks 630,000

2 SUB 18321-1313 Výsadba cibulovin ks 630,000

3 SUB R13 Galanthus nivalis ks 630,000

Oddíl 02.3._01: Výsadba soliterního keře
1 SUB 18310-1215 Hloubení jámy o velikosti do 0,4 m3  s výměnou půdy na 50% ks 15,000

2 SUB 18410-2115 Výsadba rostliny s balem (průměr  600 mm) ks 15,000

3 SUB 18580-2114 Hnojení tabletovým hnojivem (4x10g), jednotlivě k rostlinám t 0,006

4 SUB 18421-5112 Ukotvení dřeviny jedním kůlem délky přes 1 do 2m, prům. 9cm ks 15,000

5 SUB 18491-1421 Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra)    m2 15,000

6 SUB 18580-4311 Zalití dřeviny vodou 50 l/ks, do 20m2 m3 0,750

7 SUB 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 0,750

8 SUB 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 0,750

9 SUB R14 Kontrola ukotvení dřeviny  - 2x ks 30,000

10 SUB 18580-4213 Vypletí dřevin soliterních -2x, 100% plochy m2 30,000

11 SUB 18580-3511 Odstranění přerostlého drnu, odpíchnutí okraje trávníku (4m/ks) m 60,000

12 SUB 18491-1111 Znovuuvázání dřeviny, u 10% jedinců ks 1,500

13 SUB 18580-4311 Zalití dřeviny vodou 2x 20 l/ks, do 20m2 m3 0,600

14 SUB 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 0,600

15 SUB 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 0,600

16 SUB 18485-1413 Výchovný řez keřů po výsadbě, netrnitých, výšky nad 1 m ks 15,000

17 SUB 175-200 K25l Carpinus betulus ks 15,000

Vytvořeno systémem euroCALC 4 4/8 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

18 SUB R15 pěstební substrát m3 3,000

19 SUB R16 umělé hnojivo tablety,  4x10g/ks, tabl. 60,000

20 SUB R17 kůl na ukotvení  stromů, kůl,frézovaný s  fazetou a špicí, pr. 6cm, délka 2,5 m ks 15,000

21 SUB R18 drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks m3 1,500

22 SUB R19 úvazek (2m/ks) bm 30,000

23 SUB R20 voda na zalití m3 1,350

Skupina 03_05: - Autorský objekt
Oddíl 03.1._03: vstupní brána

1 SUB R21 Vstupní dřevěná brána-materiál, zhotovení a povrchová úprava, dubový hranol 40x40 cm, 9 bm, spojovací 
materiál

ks 2,000 NEOCEŇOVAT=AGREGOVANÁ 
POLOŽKA, autorský objekt= autorská 
práva, technická zpráva str. 13, 
technický list č. 01.14

2 SUB R22 Vstupní dřevěná brána.montáž a kotvení do pískového lože ks 2,000

3 SUB R23 Had- odstranění prvku ks 1,000

4 SUB R24 Doprava km 120,000

Objekt PPF: Jižní vstup
Skupina 01_00: - Povrchy

Oddíl 01.1._01: Ostatní práce na komunikaci
1 SUB R1 Čištění povrchu  mechanické, případně s použitím herbicidu, možné pomístné opravy lemu a povrchu m2 111,000

Skupina 02_01: - Vegetační úpravy
Oddíl 02.1._01: Založení záhonu trvalek ke zplanění

1 SUB R2 Vyzvednutí rostlin ze záhonu, vyčištění a výběr použitelných soliter, včetně odvozu nepoužitelných nebo 
nepoužitých rostlin

m2 52,000

2 SUB R3 doplnění substrátu (50% odplevelená ornice+50% kompostu, promícháno) mocnost 20cm m3 10,400

3 SUB 18320-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin m2 52,000

4 SUB 18480-2111 Chemické odplevelení před založením, na široko (herbicid 5 l / ha) 2x m2 52,000

5 SUB 18340-3113 Obdělání půdy frézováním 2x, 95% m2 49,400

6 SUB 18340-3132 Obdělání půdy rytím do hloubky 200 mm - 10%, v zemině tř. 3 m2 2,600

7 SUB 18340-3111 Obdělání půdy nakopáním přes 50 do 100mm - 10% m2 2,600

8 SUB 18580-2112 Rozprostření půdního kondicionéru 100g/m2 t 0,003

9 SUB 18340-3111 Obdělání půdy nakopáním (zapravení  půdního kondicionéru) m2 26,000

10 SUB 18340-3153 Obdělání půdy hrabáním m2 26,000

11 SUB 18311-1111 Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,002m3 ks 417,000

12 SUB 18321-1322 Výsadba hrnkovaných trvalek se zalitím o průměru květináče přes 80 do 120 mm (včetně urovnání povrchu 
půdy)

ks 417,000

13 SUB R4 výsadba solitérních vyčištěných trsů z původní výsadby (15% navrhovaného počtu, přízpůsobeno skladbě) ks 62,550

14 SUB 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 1,040

15 SUB 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 1,040

16 SUB 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 1,040

17 SUB 18580-4111 Vypletí záhonu květin s nakypřením - 2 x m2 52,000

18 SUB 18580-4252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin, 2x m2 52,000

19 SUB 18580-4312 Zálivka rostlin , plocha přes 20 m2, 40 l/m2, 5x m3 5,200

20 SUB 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 5,200

21 SUB 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 5,200

22 SUB R5 Ajuga reptans (9 ks) ks 279,000 9x9x10

23 SUB R6 Aruncus dioicus (3 ks nebo 1 ks/bod) ks 5,000 9x9x10

24 SUB R7 Dryopteris filix - mas (1 ks/bod) ks 15,000 9x9x10

25 SUB R8 Matteucia struphiopteris (1 ks/bod) ks 13,000 9x9x10

26 SUB R9 Luzula sylvatica (5 ks) ks 105,000 9x9x10

27 SUB R10 chemický postřik herbicid 5 l/ha l 0,026

28 SUB R11 doplnění substrátu (50% odplevelená ornice+50% kompostu, promícháno) mocnost 20cm m3 10,400

29 SUB R12 půdní kondicionér kg 2,600

30 SUB R13 voda na zalití m3 6,240

Oddíl 02.2._01: Založení trávníku parkového
1 SUB 18480-2111 Chemické odplevelení před založením, na široko (herbicid 5 l / ha) m2 69,000

2 SUB 18340-3113 Obdělání půdy frézováním (ztížené podmínky) 2x m2 138,000

3 SUB 18340-3161 Obdělání půdy válením m2 69,000

4 SUB 18340-3153 Obdělání půdy hrabáním 2x m2 138,000

5 SUB 18141-1131 Založení trávníku parkového výsevem, plochy nad 1000 m2 (20g/m2) m2 69,000

6 SUB 11115-1121 Pokosení trávníku parkového při souvislé ploše nad 1000 m2 (3x - resp. dle termínu upravit) m2 207,000

7 SUB R14 chemický postřik herbicid 5 l/ha l 0,030

8 SUB R15 parková rekreační směs (1m2x20g) kg 1,380

Skupina 03.2.: lavice autorská
Oddíl 03.2..: lavice autorská

1 SUB R16 lavice autorská ks 2,000 CEŇOVAT=AGREGOVANÁ 
OŽKA, autorský objekt=autorská 
a, technický list č. 03.4

2 SUB R17 lavice autorská, montáž a kotvení včetně výměny stávající ks 2,000

3 SUB R18 doprava km 120,000

Skupina 03_02: - Vybavenost

Oddíl 03.1._01: ptačí krmítko
1 SUB R19 Dubová kulatina průměru 30-45 cm, délky 150 cm, včetně zpracování a povrchové úpravy ks 1,000 CEŇOVAT=AGREGOVANÁ 

OŽKA, autorský objekt=autorská 
a, technická zpráva str.16, 
nický list č. 03.7

2 SUB R20 Montáž a kotvení do pískového lože, včetně zemních prací, odvozu materiálu a dovozu písku cca 0,3 m3, včetně 
odstranění stávajícího

ks 1,000

3 SUB R21 doprava km 120,000

Objekt PPI: Křižovatka
Skupina 01_00: - Povrchy

Oddíl 01.1._02: Ostatní práce na komunikaci
1 SUB R1 Čištění povrchu  mechanické, případně s použitím herbicidu, možné pomístné opravy lemu a povrchu , hlobka 

skrývky 20cm, odkopek uložen v porostuv okraji plochy, obruba dřevěné prkno š.20cm, 25bm, dosypání štěpky
m2 52,000

Skupina 02_02: - Plocha pódium
Oddíl 02.01.: zemní práce

1 SUB 132301210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 4,480 4,48

2 SUB 132301219 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3 4,480 48

3 SUB 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 4,480 48

4 SUB 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 4,480 48

5 SUB 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4,480 48

Oddíl 02.02.: komunikace

1 SUB 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť frakce 0-32 mm m2 14,000

2 SUB 596811111 Kladení dlažby  kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 11,200 2

3 SUB 596841111 Kladení dlažby  zlomky kom.pro pěší do lože z MC m2 2,800

4 SUB 59245CP001 Kamenná dlažba žulové  zlomky, směs m2 15,400 ,4

Oddíl 02.03.: staveništní přesun hmot
1 SUB 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 0,950

Skupina 03_03: - Vegetační úpravy
Oddíl 03.01.: Založení záhonu trvalek

1 SUB R2 Vyzvednutí rostlin ze záhonu, vyčištění a výběr použitelných soliter, včetně odvozu nepoužitelných nebo 
nepoužitých rostlin 

m2 43,000

2 SUB R3 doplnění substrátu (50% odplevelená ornice+50% kompostu, promícháno) mocnost 20cm m3 8,600

3 SUB 18320-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin m2 43,000

4 SUB 18480-2111 Chemické odplevelení před založením, na široko (herbicid 5 l / ha) 2x m2 43,000

5 SUB 18340-3113 Obdělání půdy frézováním 2x, 95% m2 40,850

6 SUB 18340-3132 Obdělání půdy rytím do hloubky 200 mm - 10%, v zemině tř. 3 m2 2,150

7 SUB 18340-3111 Obdělání půdy nakopáním přes 50 do 100mm - 10% m2 2,150

8 SUB 18580-2112 Rozprostření půdního kondicionéru 100g/m2 t 0,002

9 SUB 18340-3111 Obdělání půdy nakopáním (zapravení  půdního kondicionéru) m2 21,500

10 SUB 18340-3153 Obdělání půdy hrabáním m2 21,500

11 SUB 18311-1111 Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,002m3 ks 215,000

12 SUB 18321-1322 Výsadba hrnkovaných trvalek se zalitím o průměru květináče přes 80 do 120 mm (včetně urovnání povrchu 
půdy)

ks 215,000

13 SUB R4 výsadba solitérních vyčištěných trsů z původní výsadby (15% navrhovaného počtu, přízpůsobeno skladbě) ks 32,250

14 SUB 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 0,860

15 SUB 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 0,860

16 SUB 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 0,860

17 SUB 18580-4111 Vypletí záhonu květin s nakypřením - 2 x m2 43,000

18 SUB 18580-4252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin, 2x m2 43,000

19 SUB 18580-4312 Zálivka rostlin , plocha přes 20 m2, 40 l/m2, 5x m3 4,300

20 SUB 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 4,300

21 SUB 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 4,300

Oddíl 03.02.: výsadba cibulovin
1 SUB R5 Deschampsia caespitosa (5 ks) ks 215,000 x10

2 SUB R6 chemický postřik herbicid 5 l/ha l 0,022

3 SUB R7 substrát (50%odplevelená ornice +50%kompostu, promícháno) mocnost 20 cm m3 8,600

4 SUB R8 půdní kondicionér kg 2,150

5 SUB R9 voda na zalití m3 5,160

Oddíl 03.03._00: Založení trávníku
1 SUB 18480-2111 Chemické odplevelení před založením, na široko (herbicid 5 l / ha) m2 60,000

2 SUB 18340-3113 Obdělání půdy frézováním (ztížené podmínky) 2x m2 120,000

3 SUB 18340-3161 Obdělání půdy válením m2 60,000

4 SUB 18340-3153 Obdělání půdy hrabáním 2x m2 120,000

5 SUB 18141-1131 Založení trávníku parkového výsevem, plochy nad 1000 m2 (20g/m2) m2 60,000

6 SUB 11115-1121 Pokosení trávníku parkového při souvislé ploše nad 1000 m2 (3x - resp. dle termínu upravit) m2 180,000

7 SUB R10 chemický postřik herbicid 5 l/ha l 0,030

8 SUB R11 parková rekreační směs (1m2x20g) kg 1,200

Skupina 04: vybavenost

Oddíl 04.01.: kukla

Vytvořeno systémem euroCALC 4 5/8 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

1 SUB R12 Kukla - materiál, zhotovení a povrchová úprava, dubová kulatina průměru 50-60 cm, délka 2,2 - 2,5 bm ks 2,000 AT=AGREGOVANÁ 
utorský objekt=autorská 
ká zpráva str. 21

2 SUB R13 Kukla - montáž a kotvení pomocí betonové patky ks 2,000

3 SUB R14 doprava km 120,000

Oddíl 04.02._00: lavice

1 SUB R15 atypická lavice bez opěradla H (zhotovení, montáž, kotvení) ks 8,000 atypická lavice bez 

Objekt PPM: U školy
Skupina 01_00: - Povrchy

Oddíl 01.1._03: Zemní práce
1 SUB 113105111 Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho m2 49,600

2 SUB 113105113 Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC m2 12,400

3 SUB 113107624 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.24 cm m2 62,000

4 SUB 174201101 Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění m3 19,840

5 SUB 5832011 Zemina zahradní, netříděná t 33,728 *1*0,32)*1,70

6 SUB 132301210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 18,240 8,2

7 SUB 132301219 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3 0,320 8,2

8 SUB 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 0,320 8,2

9 SUB 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 0,320 8,2

10 SUB 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 18,240

Oddíl 01.2.: Komunikace

1 SUB 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť frakce 0-32 mm m2 57,000

2 SUB 596811111 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 45,600

3 SUB 596841111 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC m2 11,400

4 SUB 59245CP001 Kamenná dlažba tl. 60-80 mm m2 1,050

Oddíl 01.3.: Staveništní přesun hmot
1 SUB 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 33,728

Skupina 02_01: - Vegetační úpravy
Oddíl 02.1._02: Založení trávníku parkového

1 SUB 18480-2111 Chemické odplevelení před založením, na široko (herbicid 5 l / ha) m2 225,000

2 SUB 18340-3113 Obdělání půdy frézováním 2x (ztížené podmínky) , 95% m2 450,000

3 SUB 18340-3161 Obdělání půdy válením m2 225,000

4 SUB 18340-3153 Obdělání půdy hrabáním 2x m2 450,000

5 SUB 18141-1131 Založení trávníku parkového výsevem, plochy nad 1000 m2 (20g/m2) m2 225,000

6 SUB 11115-1121 Pokosení trávníku parkového při souvislé ploše nad 1000 m2 (3x - resp. dle termínu upravit) m2 675,000

7 SUB R1 chemický postřik herbicid 5 l/ha l 0,110

8 SUB R2 parková rekreační směs (1m2x20g) kg 4,500

Skupina 03_02: - Vybavenost

Oddíl 03.1._02: vybavení
1 SUB R3 Brouci - demontáž včetně odstranění ks 7,000

2 SUB R4 Lavice autorská - demontáž včetně odstranění ks 2,000

3 SUB 4.06010 Malý kopec s jeskyní a skluzavkou (dodávka, montáž a kotvení) ks 1,000

4 SUB 4.23110 Malé žihadlo - houpací auto (dodávka, montáž a kotvení) ks 1,000

5 SUB 4.24220 Šnek (dodávka, montáž a kotvení) ks 3,000

6 SUB 4.24450  Kreslící tabule (dodávka, montáž a kotvení) ks 1,000

7 SUB 6.11700 Malá vahadlová houpačka s integrovaným tlumícím systémem (dodávka, montáž a kotvení) ks 1,000

8 SUB 6.27300 Otočný talíř (dodávka, montáž a kotvení) ks 3,000

9 SUB R5 Atypická lavice bez opěradla (dodávka, montáž a kotvení) ks 8,000 nický list atypická lavice bez 
radla

10 SUB R6 cejch na vypalování do dřeva ks 1,000

Objekt PPN: Vstup od tenisu

Skupina 01_00: - Povrchy

Oddíl 01.01.: Ostatní práce na komunikaci
1 SUB R1 Čištění povrchu  mechanické, případně s použitím herbicidu, možné pomístné opravy lemu a povrchu m2 47,000

Skupina 02_01: - Vegetační úpravy
Oddíl 02.01._00: Založení záhonu trvalek

1 SUB R2 Vyzvednutí rostlin ze záhonu, vyčištění a výběr použitelných soliter, včetně odvozu nepoužitelných nebo 
nepoužitých rostlin

m2 68,000

2 SUB R3 Doplnění substrátu (50% odplevelená ornice+50% kompostu, promícháno) mocnost 20cm m3 13,600

3 SUB 18320-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin m2 68,000

4 SUB 18480-2111 Chemické odplevelení před založením, na široko (herbicid 5 l / ha) 2x m2 68,000

5 SUB 18340-3113 Obdělání půdy frézováním 2x, 95% m2 64,600

6 SUB 18340-3132 Obdělání půdy rytím do hloubky 200 mm - 10%, v zemině tř. 3 m2 3,400

7 SUB 18340-3111 Obdělání půdy nakopáním přes 50 do 100mm - 10% m2 3,400

8 SUB 18580-2112 Rozprostření půdního kondicionéru 100g/m2 t 0,003

9 SUB 18340-3111 Obdělání půdy nakopáním (zapravení  půdního kondicionéru) m2 34,000

10 SUB 18340-3153 Obdělání půdy hrabáním m2 34,000

11 SUB 18311-1111 Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,002m3 ks 487,000

12 SUB 18321-1322 Výsadba hrnkovaných trvalek se zalitím o průměru květináče přes 80 do 120 mm (včetně urovnání povrchu 
půdy)

ks 487,000

13 SUB R4 výsadba solitérních vyčištěných trsů z původní výsadby (15% navrhovaného počtu, přízpůsobeno skladbě) ks 73,050

14 SUB 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 1,360

15 SUB 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 1,360

16 SUB 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 1,360

17 SUB 18580-4111 Vypletí záhonu květin s nakypřením - 2 x m2 68,000

18 SUB 18580-4252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin, 2x m2 68,000

19 SUB 18580-4312 Zálivka rostlin , plocha přes 20 m2, 40 l/m2, 5x m3 6,800

20 SUB 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 6,800

21 SUB 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 6,800

Oddíl 02.02._00: výsadba cibulovin
1 SUB R5 Ajuga reptans (9ks) ks 207,000 9x10

2 SUB R6 Aruncus dioicus (1ks/bod) ks 14,000 9x10

3 SUB R7 Polygonatum multiflorum (1ks/bod) ks 13,000 9x10

4 SUB R8 Vinca minor ks 108,000 9x10

5 SUB R9 Deschampsia caespitosa (5ks) ks 145,000 9x10

6 SUB R10 chemický postřik herbicid 5 l/ha l 0,034

7 SUB R11 substrát (50%odplevelená ornice +50%kompostu, promícháno) mocnost 20 cm m3 13,600

8 SUB R12 půdní kondicionér kg 3,400

9 SUB R13 voda na zalití m3 8,160

Oddíl 02.03._00: Založení trávníku
1 SUB 18480-2111 Chemické odplevelení před založením, na široko (herbicid 5 l / ha) m2 80,000

2 SUB 18340-3113 Obdělání půdy frézováním (ztížené podmínky) 2x m2 160,000

3 SUB 18340-3161 Obdělání půdy válením m2 80,000

4 SUB 18340-3153 Obdělání půdy hrabáním 2x m2 160,000

5 SUB 18141-1131 Založení trávníku parkového výsevem, plochy nad 1000 m2 (20g/m2) m2 80,000

6 SUB 11115-1121 Pokosení trávníku parkového při souvislé ploše nad 1000 m2 (3x - resp. dle termínu upravit) m2 240,000

7 SUB R14 chemický postřik herbicid 5 l/ha l 0,040

8 SUB R15 parková rekreační směs (1m2x20g) kg 1,600

Skupina 03_04: - vybavenost

Oddíl 03.01._00: lavice

1 SUB R16 Lavice autorská (dodávka) ks 1,000 NEOCEŇOVAT=AGREGOVANÁ 
POLOŽKA, autorský objekt=autorská 
práva, technický list č. 03.4

2 SUB R17 Lavice autorská, montáž a kotvení včetně výměny stávající ks 1,000

3 SUB R18 doprava km 120,000

Objekt PPO: Vstup od koupaliště
Skupina 01_00: - Povrchy

Oddíl 01.01._00: Ostatní práce na komunikaci
1 SUB R1 Čištění povrchu  mechanické, případně s použitím herbicidu, možné pomístné opravy lemu a povrchu m2 111,000

Skupina 02_01: - Vegetační úpravy
Oddíl 02.01._01: Založení záhonu trvalek

1 SUB R2 Vyzvednutí rostlin ze záhonu, vyčištění a výběr použitelných soliter, včetně odvozu nepoužitelných nebo 
nepoužitých rostlin

m2 65,000

2 SUB R3 Doplnění substrátu (50% odplevelená ornice+50% kompostu, promícháno) mocnost 20cm m3 13,000

3 SUB 18320-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin m2 65,000

4 SUB 18480-2111 Chemické odplevelení před založením, na široko (herbicid 5 l / ha) 2x m2 65,000

5 SUB 18340-3113 Obdělání půdy frézováním 2x, 95% m2 61,750

6 SUB 18340-3132 Obdělání půdy rytím do hloubky 200 mm - 10%, v zemině tř. 3 m2 3,250

7 SUB 18340-3111 Obdělání půdy nakopáním přes 50 do 100mm - 10% m2 3,250

8 SUB 18580-2112 Rozprostření půdního kondicionéru 100g/m2 t 0,003

9 SUB 18340-3111 Obdělání půdy nakopáním (zapravení  půdního kondicionéru) m2 32,500

10 SUB 18340-3153 Obdělání půdy hrabáním m2 32,500

11 SUB 18311-1111 Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,002m3 ks 500,000

12 SUB 18321-1322 Výsadba hrnkovaných trvalek se zalitím o průměru květináče přes 80 do 120 mm (včetně urovnání povrchu 
půdy)

ks 500,000

13 SUB R4 výsadba solitérních vyčištěných trsů z původní výsadby (15% navrhovaného počtu, přízpůsobeno skladbě) ks 75,000

14 SUB 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 1,300

15 SUB 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 1,300

16 SUB 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 1,300

17 SUB 18580-4111 Vypletí záhonu květin s nakypřením - 2 x m2 65,000

18 SUB 18580-4252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin, 2x m2 65,000

19 SUB 18580-4312 Zálivka rostlin , plocha přes 20 m2, 40 l/m2, 5x m3 6,500

20 SUB 18585-1121 Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m m3 6,500

21 SUB 18585-1129 Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m m3 6,500

Oddíl 02.02._01: výsadba cibulovin
1 SUB R5 Astrantia major (7ks) ks 161,000 h 9x9x10

2 SUB R6 Vinca minor ks 225,000 h 9x9x10

3 SUB R7 Deschampsia caespitosa (5ks) ks 114,000 h 9x9x10

Vytvořeno systémem euroCALC 4 6/8 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

4 SUB R8 chemický postřik herbicid 5 l/ha l 0,033

5 SUB R9 substrát (50%odplevelená ornice +50%kompostu, promícháno) mocnost 20 cm m3 13,000

6 SUB R10 půdní kondicionér kg 3,250

7 SUB R11 voda na zalití m3 7,800

8 SUB 18311-1111 Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,002m3 ks 450,000

9 SUB 18321-1313 Výsadba cibulovin ks 450,000

10 SUB R12 Galanthus nivalis ks 450,000

Oddíl 02.03._01: Založení trávníku
1 SUB 18480-2111 Chemické odplevelení před založením, na široko (herbicid 5 l / ha) m2 69,000

2 SUB 18340-3113 Obdělání půdy frézováním (ztížené podmínky) 2x m2 138,000

3 SUB 18340-3161 Obdělání půdy válením m2 69,000

4 SUB 18340-3153 Obdělání půdy hrabáním 2x m2 138,000

5 SUB 18141-1131 Založení trávníku parkového výsevem, plochy nad 1000 m2 (20g/m2) m2 69,000

6 SUB 11115-1121 Pokosení trávníku parkového při souvislé ploše nad 1000 m2 (3x - resp. dle termínu upravit) m2 207,000

7 SUB R13 chemický postřik herbicid 5 l/ha l 0,030

8 SUB R14 parková rekreační směs (1m2x20g) kg 1,380 í složení travní směsi: jílek 
0%, kostřava červená 
 10%, krátce výběžká 10%, 

0%, kostřava ovčí 15%, lipnice 

Skupina 03_04: - vybavenost

Oddíl 03.01._01: krmítka
1 SUB R15 dubová kulatina průměru 30-45 cm, délky 150 cm, obnova včetně odstranění původního ks 1,000 OVAT=AGREGOVANÁ 

A, autorský objekt=autorská 
hnická zpráva str. 16, 
 list 03.4

2 SUB R16 montáž a kotvení do pískového lože včetně zmeních prací, odvozu materiálu a dovozu písku cca 0,3 m3, včetně 
odstranění původního

ks 1,000

3 SUB R17 doprava km 120,000

Objekt VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
Skupina 01_01: - Vedlejší rozpočtové nákloady
Oddíl 01_01.: - Vedlejší rozpočtové nákloady

1 SUB R1 zařízení staveniště komplet 1,000

2 SUB R2 provoz stanoviště komplet 1,000

3 SUB R3 odstranění stanoviště komplet 1,000

3 750 000,00 KčCelková cena nabídky:

Vytvořeno systémem euroCALC 4 7/8 ""



Figura Výraz Hodnota Popis


